Psalm 87:2-3

OFFERTORY

DÓMINE, Deus salútis meæ, in die clamávi et nocte coram te: intret orátio mea in conspéctu tuo, Dómine.

SECRET

Grant, we beseech Thee, almighty God, that the gift in the sight of Thy majesty may obtain for us the grace of reverent devotion and secure eternal happiness. Through our Lord.

COMMON PREFACE

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus: per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Coeli, coelorumque Virtutes, ac beata Seraphim socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti iubeas, deprecamur, supplici confessione dicentes:

Leviticus 23:41; 23:43

MENSE séptimo festa celebrábitis, cum in tabernáculis habitáre fécerim filios Israël, cum edúcerem eos de terra Ægypti, ego Dóminus, Deus vester.

PERFÍCIANT in nobis, Dómine, quæsumus, tua sacraménta quod cóntinent: ut, quæ nunc spécie gérimus, rerum veritáte capiámus. Per Dominum nostrum.

COMMUNION

In the seventh month shall you celebrate this feast, as I made the children of Israel to dwell in tabernacles, when I brought them out of the land of Egypt: I am the Lord God.

POSTCOMMUNION

May Thy Sacraments, O Lord, we beseech Thee, effect in us what they contain: that we may retain in very substance what we now receive by outward sign. Through our Lord.

O Lord, the God of my salvation, I have cried in the day and in the night before Thee: let my prayer come in before Thee, O Lord.

PROPER of the MASS

EMBER SATURDAY IN SEPTEMBER

Psalm 94:6,7,1

VENÍTE, adorémus Deum et procidámus ante Dóminum, plorémus ante eum, qui fecit nos: quia ipse est Dóminus, Deus noster. Ps 94:1. Veníte, exsultémus Dómino: jubilémus Deo, salutári nostro. V. Glória Patri

The Gloria is not said. After the Kyrie eleison is said:

PRAYER

Let us pray.

Let us kneel.

Arise.

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui per continéntiam salutárem corpóribus medérис et ménibus: majestátem tuam súpplices exorámus; ut, pia jejunántium deprecatione placá tus, et præséntia nobis subsídia tríbuas et futúra. Per Dominum nostrum. Through our Lord.

Leviticus 23:26-32

IN diébus illis: Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens: Décimo die mensis huius séptimi, dies expiatio nón erit celebérissimus, et vocábitur sanctus: affligétisque ánimas vestras in eo, et offératis holocáustum Dómino. Omne opus servile non facié tis in tempore diéi huius: quia dies propitiatiónis est, ut propitiétur vobis Dóminus, Deus vester. Omnis ánima, quæ afflicta non fúerit die hac, peribit de pólulis suis: et quæ operis quidpiam fécerit, delébo eam de pólulo suo. Nihil ergo óperis facié tis in eo: legítimum sempitérnum erit vobis in cunctis generatió nibus et habitatió nibus vestris. Sábbatum